
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 05.05.2023 17:09
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2023 № 314

г. Холм

О принятии жилого помещения в муниципальную собственность района

В соответствии с Муниципальным контрактом № 
0350300005523000004 от 27.02.2023, на основании акта приема-передачи 
имущества от 17.04.2023, Выписки из Единого государственного реестра 
недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах 
на объект недвижимости, удостоверяющей проведенную государственную 
регистрацию прав от 28.04.2023, дата государственной регистрации права 
собственности 28.04.2023 за № 53:19:0010318:153-53/041/2023-4, 
Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом 
Холмского муниципального района, утвержденным решением Думы 
Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, Администрация 
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность района жилое помещение, 
расположенное по адресу: Новгородская область, Холмский район, г. Холм, 
ул. Урицкого, д. 49 б, кв. 4, общей площадью 28,1 кв. м., с кадастровым 
номером 53:19:0010318:153.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        


